

ÅRSREDOVISNING

för

Chamou Restaurang AB

Org.nr. 559243-4939

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Chamou Restaurang AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 26 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

MÄRSTA 2023-06-26



Mounir Razai

ÅRSREDOVISNING

för

Chamou Restaurang AB

Org.nr. 559243-4939

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Chamou Restaurang AB

Org.nr. 559243-4939

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2020-02-19 och bedriver sedan dess restaurangverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 31% främst på grund av slopade restriktioner gällande Covid-19.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 737 380	3 602 674	2 071 126
Resultat efter finansiella poster	4 065	147 325	-134 254
Soliditet (%)	13	9	2

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	5 746	144 242	199 988
Balanseras i ny räkning		144 242	-144 242	0
Årets resultat			3 233	3 233
Belopp vid årets utgång	50 000	149 988	3 233	203 221

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	149 988
Årets resultat	3 233
	<hr/>
	153 221
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	153 221
	<hr/>
	153 221

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Chamou Restaurang AB

Org.nr. 559243-4939

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 737 380	3 602 674
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 200	0
Övriga rörelseintäkter		48	300 138
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 736 228</u>	<u>3 902 812</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 826 761	-1 254 125
Övriga externa kostnader		-1 434 698	-1 214 825
Personalkostnader	2	-878 217	-746 537
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-540 000	-540 000
Summa rörelsekostnader		<u>-4 679 676</u>	<u>-3 755 487</u>
Rörelseresultat		56 552	147 325
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-52 478	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	0
Summa finansiella poster		<u>-52 487</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		4 065	147 325
Resultat före skatt		4 065	147 325
Skatter			
Skatt på årets resultat		-832	-3 083
Årets resultat		<u>3 233</u>	<u>144 242</u>

2023072708130

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

1 215 000

1 755 000

Summa immateriella anläggningstillgångar

1 215 000

1 755 000

Summa anläggningstillgångar

1 215 000

1 755 000

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

38 800

40 000

Summa varulager

38 800

40 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

61 820

21 685

Övriga fordringar

37 595

29 418

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

85 294

Summa kortfristiga fordringar

99 415

136 397

Kassa och bank

Kassa och bank

264 886

285 789

Summa kassa och bank

264 886

285 789

Summa omsättningstillgångar

403 101

462 186

SUMMA TILLGÅNGAR

1 618 101

2 217 186

2023072708131

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

149 988

5 746

Årets resultat

3 233

144 242

Summa fritt eget kapital

153 221

149 988

Summa eget kapital

203 221

199 988

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

29 590

41 865

Leverantörsskulder

17 923

18 187

Övriga skulder

1 162 422

1 837 936

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

204 945

119 210

Summa kortfristiga skulder

1 414 880

2 017 198

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 618 101

2 217 186

2023072708132

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill

Antal år

5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2022****2021***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Goodwill****2022-12-31****2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

2 700 000

2 700 000

Utgående anskaffningsvärden

2 700 000

2 700 000

Ingående avskrivningar

-945 000

-405 000

Årets avskrivningar

-540 000

-540 000

Utgående avskrivningar

-1 485 000

-945 000

Redovisat värde

1 215 000


1 755 000

Övriga noter**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

MÄRSTA


Charbel Karabet
Styrelsesuppleant

2023-06-26